

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Aprovado por unanimidado

PARECER Nº 005/2023 - CÂMARA MUNICIPAL

REFERENTE AO PROJETO DE LEI Nº 037 DE 12 DE MAIO DE 2023, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONTRATAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR.

Após analisarmos o referido Projeto de Lei, somos pelo abaixo escrito:

- Presidente Vereadora Marilene Ruy Cortelini PDT é de parecer favorável ao Projeto de Lei.
- Secretário Vereador Luiz A. Manfrini MDB é de parecer favorável ao Projeto de Lei.
- Relatora Vereadora Loreci Arruda de Oliveira Zeni PSD é de parecer favorável ao Projeto de Lei.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA, aos 05 de junho de 2023.

Ver. Marilene Ruy Cortelini - PDT

Presidente

Ver. Luiz A. Manfrini - MDB

Secretário

er. Loreci Arruda de Oliveira Zeni - PSD

Relatora